PORTARIA Nº 30/CAC - CGAB/IFRO, DE 10 DE MARÇO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria nº 102/REIT-
CGAB/IFRO, de 27 de janeiro de 2025 (2536347), resolve​:

Art. 1° Ficam designados os servidores descritos abaixo,  para, sob  a presidência
do primeiro, constituírem a Banca Avaliadora do Edital Nº 7/2025/CAC - CGAB/IFRO, de 20 de fevereiro
de 2025, referente ao  processo seletivo para a seleção de professor substituto para a  área  de
Matemática, no âmbito do Instituto Federal de Rondônia - Campus Cacoal, a saber:

Servidor SIAPE Função

Jorge da Silva
Werneck  1866708 Presidente

Maily Marques
Pereira  2265696 Membro

Denise de Lima
Oliveira
Fernandes

1164478 Membro

Art. 2° Fica estabelecida a carga horária de 2 horas semanais e o prazo de 30 (trinta) dias
para finalização.

Art. 3°Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em
10/03/2025, às 12:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2577095 e o
código CRC B23AEA92.

Referência: Processo nº 23243.001316/2025-28 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2577095

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/03/2025

11/03/2025, 09:05 SEI/IFRO - 2577095 - Portaria

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2736304&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0